αἱ τε πλαταὶ λακοὶ τὰς ψυχάς· μάαφέρεται ὅπει τὸ θῆλυ.

Οσοις ὄμοι δέλυτοι εἰσιν, ἐλθύτεροι τὰς ψυχάς· μάαφέρεται Ἰ \* ἀπὸ τῆς φαγολομήου, ὃν πρέπει τῆς φαγολομήης μερφῆ ἐλθύτεροι τοις.

Οσοις δὲ οἱ ὄμοι διελυτοι, σύνεσσασμένοι, αἰελθύτεροι· μάαφέρεται ὅπει τὸν ὅπει φρέπειας.

Οσοις δὲ οἱ ὄμοι διελυτοι, σύνεσσασμένοι, αἰελθύτεροι· μάαφέρεται ὅπει τὸν ὅπει φρέπειας.

Οσοις δὲ οἱ ὄμοι διελυτοι, σύνεσσασμένοι, αἰελθύτεροι· μάαφέρεται ὅπει τὸν ὅπει φρέπειας.

Οσοις δὲ οἱ ὄμοι διελυτοι, σύνεσσασμένοι, αἰελθύτεροι· μάαφέρεται ὅπει τὸν ὅπει φρέπειας.

Οσοις δὲ οἱ ὄμοι διελυτοι, σύνεσσασμένοι, αἰελθύτεροι· μάαφέρεται ὅπει τὸν ὅπει φρέπειας.

Οσοις δὲ οἱ ὄμοι διελυτοι, σύνεσσασμένοι, αἰελθύτεροι· μάαφέρεται ὅπει τὸν ὅπει φρέπειας.

Οσοις δὲ οἱ ὄμοι διελυτοι, σύνεσσασμένοι, αἰελθύτεροι· μάαφέρεται ὅπει τὸν ὅπει φρέπειας.

Οσοις δὲ οἱ ὄμοι διελυτοι, σύνεσσασμένοι, αἰελθύτεροι· μάαφέρεται ὅπει τὸν ὅπει φρέπειας.

Οσοις δὲ οἱ ὄμοι διελυτοι, σύνεσσασμένοι, αἰελθύτεροι· μάαφέρεται ὅπει τὸν ὅπει φρέπειας.

Οσοις δὲ οἱ ὄμοι διελυτοι, σύνεσσασμένοι, αἰελθύτεροι· μάαφέρεται ὅπει τὸν ὅπει φρέπειας.

Οσοις δὲ οἱ ὄμοι διελυτοι, σύνεσσασμένοι, αἰελθύτεροι· μάαφέρεται ὅπει τὸν ὅπει φρέπειας.

Οσοις δὲ οἱ ὄμοι διελυτοι, σύνεσσασμένοι, αἰελθύτεροι· μάαφέρεται ὅπει τὸν ὅπει φρέπειας.

A Quibuscumque autem metaphrenon curuum est valde, muscularique ad pectus coacti, mali moris sunt: referuntur ad apparentem cōuenientiam, quia pereunt antrorsum, cōuenientia videri.

Quicumque autem metaphrenon emens habent, glorioli, & non intelligentes: referuntur ad equos. Quoniam autem neque curuum vehementer oportet esse, neque concavum metaphrenon, medium quærendum bene nati.

Quibuscumque CERVIX articulis eminentibus, & scapulæ, fortes sunt secundum animam: referuntur ad masculinum: quibus cervix imbecillis, & inarticulata, molles sunt secundum animam: referuntur ad fœmininum. Hæc dico, quæ dixi de pedibus & coxis.

Quibuscumque autem SCAPULÆ bene solutæ sunt, liberales sunt secundum animam: referuntur ad apparentem, quia conuenit apparenti formæ liberalitas. Quibus verò difficulter solubiles, conuulsæ, illiberales: referuntur ad apparentem cōuenientiam.

Quibuscumque autem ea quæ sunt circa CLAVEM colli, bene solubilia, sensibiles: nam bene solubilibus existentibus, quæ sunt circa clauem, facile motum sensuum recipiunt. Quibus verò quæ circa claves sunt, conclusa sunt, insensibiles: difficulter enim solubilibus existentibus, quæ circa clauem, impotentes sunt recipere motum sensuum.

Qui COLVM grossum habent, fortes sunt secundum animam, referuntur ad masculinum, qui autem habent subtile, imbecilles sunt: referuntur ad fœminas. Quibuscumque collum grossum, & carnosum, iracundi: referuntur ad iracundos tauros. Quibuscumque autem est bene magnum non valde grossum, magnanimi: referuntur ad leones.

Quibus est longum, subtile, timidi sunt: referuntur ad cervos. Quibus autem breue valde, dolosi, & insidiatores: referuntur ad lupos.

E Quibus sunt LABIA subtilia, & inextrematibus laxa, ita ut superius labium ad inferius protendatur ad coniunctionem labiorum, magnanimi sunt, referuntur ad leones. Videbit utique aliquis hic & in magnis & fortibus canibus, quibus labia subtilia, dura circa dentes caninos, supereminentes. Qui ita habent, ignobiles: referuntur ad suis.

Qui autem grossa labia habent, & superius inferiori propendens, fatui: referuntur ad asinos. Quicumque autem superius labium & gingivas præminentia habent, amatores sunt contumeliarum: referuntur ad eanes.

Interpres legille videtur, atque

ταῦτα καὶ τὰ διπλαῖα

δια τοὺς πατέρας

ταῦτα συγχρ.

Sylb.

Interpres, καὶ οἱ οὔτες ἔχοντες,

ταῦτα εἰ.

Interpres, τε, καὶ \* αἱ τὰ καίτα πορφυροφλονοι,

μαρφοι· μάαφέρεται ὅπει τὸν ὅντας τε καὶ πιθήκοις.

Οσοις δὲ τὸ αἷοις χεῖλος, καὶ τὰ

οὐλαῖς πορφυροφλονοι τὰς ἔχοντες, φιλοδούδεοι· μάα-

Quicumque autem nasum extremum A grossum habent, rathymi sunt, id est, facilem animum habent ad concupiscentium: referuntur ad boues.

Qui autem nasum in extremitate grossum habent, insensibiles sunt: referuntur ad sues. Qui nasum extremum acutum habent, difficulter irascibiles sunt: referuntur ad canes. Qui nasum habent rotundum, & obtusum, magnanimi: referuntur ad leones. Qui verò nasum extremum subtilem habent, aunculares. Qui habent à fronte mox curuum, inverecundi sunt: referuntur ad coruos. Quicumque autem aquilum habent, articulatum à fronte, magnanimi: referuntur ad aquilam.

Quicumque nasum concauum habent, & frontem rotundam, & rursus eminens rotundum, luxuriosi: referuntur ad gallos. Qui verò simum, luxuriosi: referuntur ad ceruos. Quibuscumque nares sunt apertæ, iracundi: referuntur ad passionem, quæ sit in ira.

Quicumque faciem carnosam habent, rathymi, id est, facile concupiscibiles sunt: referuntur ad boues. Qui faciem macilentam habent, solliciti. Qui autem carnosam, timidi: referuntur ad facies asino & ceruo similes.

Qui valde paruam habent, pusillanimi: referuntur ad catum, & ad simiam.

Quibus facies magna, tardi: referuntur ad asinos, & boues. Qui verò neque paruam, neque magnam, oportet esse medios: habitus utique horum medius erit conueniens. Quibus autem facies videtur paruifica, illiberales sunt: referuntur ad apparentiam.

Quibus autem ab oculis tanquam vesiculae dependent, amatores vini sunt: referuntur ad passionem. Quibus vehementer cadunt, quæ ante oculos apparent, ut vesiculae, amatores somni, referuntur ad passionem, item ex somno surgentibus dependent quæ sunt in oculis. Quicumque oculos paruos habent, pusillanimi: referuntur ad apparentiam, & simiam.